
 

 

           ORIGINALE 

 

COMUNE  DI  BAGNOLO CREMASCO 
PROVINCIA   di   CREMONA 

 
 

DETERMINAZIONE    SETTORE AMMINISTRATIVO 

 n.   15   del   20.04.2024 

Registro Generale n. 162 del 20.04.2024 
 

 

Oggetto: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO  
DI  ISTRUTTORE  TECNICO  (AREA  DEGLI ISTRUTTORI- EX CATEGORIA  C  -  CCNL  
COMPARTO FUNZIONI LOCALI 16.11.22) A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, 
PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FF.AA. PRESA D'ATTO 
CONCORSO DESERTO       
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTI: 

−  il D.lgs. 267/2000 (T.U.E.L.); 

−  l'art. 4, comma 2 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

−  l'art. 169 del citato D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

−  la deliberazione di CC n. 39 del 14.01.2023 di approvazione del Bilancio 2024/2026 e 

s.m.; 

− La deliberazione di GC n. 124 del 16.12.2023 di approvazione ed assegnazione del 

PEG 2024/2026, parte economica; 

−  La deliberazione di GC n. 8 del 30.01.2024 di approvazione del PIAO 2024/2026; 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2 del 02.01.2023 di individuazione del sottoscritto 

Responsabile di Servizio; 

 

DATO ATTO che con determinazione n. 89 del 04.03.2024 si è approvato lo schema bando 

di concorso in oggetto e contestualmente si è indetta la suddetta procedura selettiva; 

 

DATO ATTO altresì che in data 04.03.2024 si procedeva alla pubblicazione sul sito web 

istituzionale dell’Ente nella seziona Amministrazione trasparente- Bandi di concorso, 

nonché in home page, del Bando di concorso in oggetto e si procedeva altresì alla 

trasmissione dello stesso a tutti i Comuni limitrofi; 

 

DATO ATTO infine che in data 04.03.2024 si procedeva alla pubblicazione del bando sul 

portale di reclutamento della Funzione pubblica, “InPA”, fino alla data del 04.04.2024 ore 

23.59, termine ultimo per la presentazione delle candidature; 



 

 

 

VALUTATO che, alla scadenza del bando di concorso, non vi è alcuna domanda di 

candidatura e pertanto la procedura concorsuale è andata deserta; 

 

VISTO il Decreto Legislativo N. 165/2001; 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO   l’art. 50   comma 10 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali 

approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

RITENUTO che il presente atto rientra nelle competenze gestionali del responsabile del  

servizio ai sensi dell’art. 107 comma 3 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 
D E T E R M I N A 

 

 

1) Di prendere atto dell’esito negativo del concorso pubblico per esami per la 

copertura di n. 1 posto di Istruttore tecnico (Area degli Istruttori- ex cat. C- CCNL 

comparto Funzioni locali) a tempo pieno ed indeterminato, da assegnare al Settore 

Tecnico Manutentivo;  

 

2) Di pubblicare il presente atto sul sito web istituzionale dell’Ente nella seziona 

Amministrazione trasparente- Bandi di concorso. 

 
 

 

                                                                                              IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 
                SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

  

  

          

          
 


		2024-04-20T10:34:06+0200
	Approvo il documento




